
      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

1 
 

 

 

ZÁPIS č.5 Z VÝKONNÉHO VÝBORU, 10.6.2020 

Přítomni Omluveni Hosté 

   

Ludvík Novák  
Jan Danihelka 
Lukáš Hořký  
Zdeněk Nečas  
Linda Kölblová  
Hana Ledvinová 
Petr Marek  
 
 
 

 
 
 
 

Lucie Albrecht 

 

1)Nominace rozhodčích na závody ČSVLW 

2)Pokyn “financování přípravy“ 

3) Kontrola údajů ve veřejném rejstříku 

4)Nominace na MEJ 

5) Aktualizace kalendáře ČSVLW 

6) Zdravotní prohlídky závodníků a reprezentantů 

7) Nákup techniky pro závody ČSVLW 

8) Příprava VH ČSVLW 

9) Vyúčtování dotace MŠMT – Provoz ČSVLW 2019 

10)Údržba svazových člunů 

11)  Zapůjčení techniky na závody 

12)Školení řidičů pro nové svazové čluny 

13)Ukončení členství CHW v ČSVLW 

 

 

 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

2 
 

1)Nominace rozhodčích na závody ČSVLW 
 

Zdeněk Nečas zpracoval tabulku rozhodčích (přílohač.1), kteří jsou nominováni na jednotlivé závody. 

Důležité upozornění! Tabulka je zpracována na základě zájmu rozhodčích rozhodovat závody, na kterých jsou napsáni. 

Povinností pořadatele je pozvat rozhodčí na závod písemně, e-mailem, telefonicky nebo osobně!!! 

Bez pozvání se rozhodčí nemusí uvedeného závodu zúčastnit! 

 

2)Pokyn “financování přípravy“ 
 

VV schválil aktualizaci pokynu (příloha č.2), kterou zpracoval Jan Danihelka. Tato aktualizace bude předložena VH ČSVLW. 

 

3) Kontrola údajů ve veřejném rejstříku 
 

Národní sportovní agentura požádala sportovní organizace o kontrolu správnosti údajů vedených ve veřejném rejstříku. Za 

ČSVLW provedl kontrolu Jan Danihelka a neshledal žádné nedostatky. Doporučujeme klubům, aby kontrolu údajů provedli 

také. 

 

4)Nominace na MEJ 
 

Byly vyhodnoceny zaslané přehledy tréninku juniorské reprezentace. Na základě tohoto hodnocení schválil VV účast níže 

uvedených juniorských reprezentantů na nominačním soustředění, které se bude konat 29.6. – 1.7. Pozvánka na 

soustředění bude reprezentantům rozeslána v nejbližších dnech.  

Konečná nominace bude provedena na základě výsledků závodu Moravia Cup a závodu , který proběhne na konci 

soustředění.  

Na nominační soustředění budou pozváni tito reprezentanti: 

1. Polidor Aleš 
2. Dlouhý Adam 
3. Kalinová Eliška 
4. Kmentová Klaudie  
5. Slavíková Veronika 
6. Kalina Ondřej 
7. Lang Martin 
8. Polidorová Linda 
9. Nakano Elisa 
 

 

Po konání VV došlo ze strany IWWF k rozhodnutí o zrušení MEJ. Plánované soustředění zůstává v platnosti a další kroky 

bude VV realizovat operativně. 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

3 
 

5) Aktualizace kalendáře ČSVLW 
 

• ME a AMČR ve vodním lyžování 

     

Ze strany IWWF bylo rozhodnuto o termínu a místu pořádání Mistrovství Evropy. Vzhledem ke kolizi termínu s ME byl 

termín AMČR přesunut na 29.-30.8.2020 

• MČR ve wakeboardingu 

VV ČSVLW schválil změnu termínu konání MČR WKB, o kterou požádal pořadatel. Závod se bude konat 8.-9.8.2020  

• Spolana Cup 

Z důvodu vysoké koncentrace závodů na konci sezóny, přesunul pořadatel závod na 26.-27.9. 2020 

 Všechny změny viz. upravený kalendář ( příloha č.3)) 

 

6) Zdravotní prohlídky závodníků a reprezentantů 
 

Připomínáme, že i v letošním roce musí mít všichni závodníci potvrzení od lékaře o zdravotní způsobilosti k závodní 
činnosti, které je možné dokládat dvojím způsobem: 

1) Přímo pořadatelům jednotlivých závodů předloží závodník potvrzení od lékaře je možné využít přiložený vzor       
(příloha č. 4) 

2) Závodník zašle potvrzení na sekretariát svazu – scan potvrzení např. na formuláři  (příloha č. 4), který informaci o 
lékařské prohlídce uvede do registrační sestavy. Pak nemusí závodník vozit potvrzení na jednotlivé závody v ČR.  

Pro všechny reprezentanty je povinná prohlídka u sportovního lékaře. Tato prohlídka musí kromě standardního vyšetření 

obsahovat i zátěžový test EKG! 

 

7) Nákup techniky pro závody ČSVLW 
 

VV ČSVLW schválil nákup níže uvedené techniky na závody: 

2 ks notebook (a cca 20 tis. Kč) 

4 ks videokarty (á cca 2 tis. Kč) 

2 ks vysílaček  (á cca 1,5 tis. Kč) 

 

8) Příprava VH ČSVLW 
 

VH ČSVLW se bude konat 17.7.2020 od 12.00 v Plzni.  

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

4 
 

VH schválil program Valné hromady 2020. VH je organizačně zajištěna, pozvánka, mandáty a podklady budou odeslány 

klubům s žádostí o potvrzení účasti na VH. 

 

9) Vyúčtování dotace MŠMT – Provoz ČSVLW 2019 
 

Ze strany MŠMT probíhá kontrola vyúčtování této kapitoly za rok 2019 a MŠMT si na jejím základě vyžádalo malé formální 

opravy vyúčtování a dodání několika písemných podkladů, které mu byly dodány pouze v elektronické formě. 

 

10)Údržba svazových člunů 
  

VV vyzývá kluby, aby daly do 10.7.2020 nabídky na zajištění údržby tří níže uvedených svazových lodí (pro každou loď 

samostatně) : 

 

2x Ski Nautique 200 , model 2020  

1x Ski Nautique – model 2004 (žlutá) 

Pro výběr jsou podstatné vhodné podmínky a osoba, která bude za údržbu odpovídat. 

 

11)  Zapůjčení techniky na závody 
 

• Zástupce klubu Slavoj Plzeň (SLP) požádal o zapůjčení svazové techniky a člunu  

• Zástupce klubu Delfín Oleksovice (DOL) požádal o zapůjčení svazové techniky a člunu 

 

 

12)Školení řidičů pro nové svazové čluny 
 

Část řidičů již byla proškolena 7.6.2020 na Ovčárech při spouštění člunu na vodu. 

Řidiči nominovaní na závod Moravia Cup budou proškoleni v rámci tréninku na závodu. 

Zbývající řidiči budou proškoleni v rámci juniorského soustředění na Ovčárech 29.6.2020 od 17.00 

Žádáme všechny zájemce, aby svou účast na školení ve výše uvedeném termínu nahlásili na sekretariát, a to nejpozději 

do 20.6.2020  

 

 

13)Ukončení členství CHW v ČSVLW 
 

Zástupce klubu WSC H.W. z.s. (CHW) ukončil prostřednictvím e-mailu členství klubu v ČSVLW, a to zpětně k 31.12.2019. 

V roce 2020 již klub neuhradil členské příspěvky, ale chybělo písemné vyjádření klubu. 

 

 



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

5 
 

 

Příští jednání VV se koná 16.7.2020   

Zapsala Lucie Albrecht 

 

 

VV ČSVLW - Seznam úkolů       

     

Číslo Úkol Odpovídá Termín Stav 

2020VV01_01 Nominační kriteria a plán repre VL Marek 12.02.2020 splněno 

2020VV01_02 Nominační kriteria a plán repre VKB Kölblová 12.02.2020 splněno 

2020VV02_01 Nacenění projektu na můstek Marek 19.03.2020 splněno 

2020VV02_02 Návrh na umístění lodí  Novák 19.03.2020 posun 16.07. 

2020VV02_03 Připomínkování nominačních kritérií všichni 19.03.2020 splněno 

2020VV03_01 Úprava plánu repre a nominačních kriterií  Marek 08.05.2020 splněno 

2020VV03_02 Šablona časové náročnosti výkonu funkce Hořký 08.05.2020 splněno 

2020VV03_03 Alternativy k "Pokynu hodnocení výkonnosti"   všichni 08.05.2020 splněno 

2020VV03_04 Souhrn předpokládaných nákladů 2020 všichni 08.05.2020 splněno 

2020VV03_05 Návrh financování MČR WKB Kölblová 08.05.2020 splněno 

2020VV03_06 Nová směrnice "Statut reprezentanta" Novák 08.05.2020 posun 16.07. 

2020VV03_07 Aktualizace směrnice "Financování přípravy" Danihelka 08.05.2020 splněno 

2020VV03_08 Návrh rozpočtu 2020 Hořký, Danihelka 08.05.2020 splněno 

2020VV04_01 Zpravodaj bod 1.1. – 1.4.  Albrecht 31.05.2020 splněno 

2020VV04_02 Zpravodaj bod 1.5.1.- Rozhodčí VL Nečas 31.05.2020 splněno 

2020VV04_03 Zpravodaj bod 1.5.2. -Rozhodčí WKB Nečas 31.05.2020 splněno 

2020VV04_04 Zpravodaj bod 3. Financování TJ/SK Danihelka 31.05.2020 splněno 

2020VV04_05 Zpravodaj bod 4. Ekonomika Danihelka 31.05.2020 splněno 

2020VV04_06 Zpravodaj bod 5.1. Limity pro mistr. soutěže ČR Ledvinová 31.05.2020 splněno 

2020VV04_07 Zpravodaj bod 5.2. Nom. krit.pro mez. soutěže Kölblová, Marek 31.05.2020 splněno 

2020VV04_08 Zpravodaj 5.5. Rozhodčí na závodech ČSVLW Nečas 31.05.2020 splněno 

2020VV04_09 Návrhy k šetření financí všichni 10.06.2020 splněno 

2020VV05_01 Investiční dotace -podklady Marek 16.07.2020 . 

 


